UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT            Quảng Ngãi, ngày         tháng 03 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona gây ra của ngành y tế

Thực hiện Công văn số 1097/UBND-KGVX ngày 18/03/2020 của UBND

tỉnh về việc tăng cường công tác giám sát, cách ly, phòng, chống dịch Covid –

19 trong tình hình mới; để kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid – 19, Sở

Y tế kính mời các thành phần sau tham dự:

 1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Y tế: Chủ trì;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra của ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi (theo

Quyết định số 158/QĐ-SYT ngày 06/02/2020 của Sở Y tế).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 00 ngày 20/3/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp 01 Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các đồng chí tham gia đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-03-18T09:29:42+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-18T09:39:30+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-18T09:39:43+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-18T09:39:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature